I  rok Filologii Polskiej          1W    1 gr. ćwiczeniowa AU ( A:gr.polska+B:gr. ukraińska)            B1 różnice programowe dla grupy B
Studia  - I st.     Wszystkie zajęcia odbywają się w trybie zdalnym do odwołania
Rozkład zajęć w semestrze letnim 				 rok ak. 2020/2021
	Godzina

	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek

	od  do
	
	
	
	
	

	7-8
	
	
	
	
	

	8-9
	
	              8.00-8.45       1W
             9.00-10.30      2AU
Gramat.opisowa j.polskiego
Dr Ł.Trzeciak                  s.50

              10.30-11.15    1AU
Komunikacja językowa
Dr Ł.Trzeciak                s.50

              11.30-13.00   2AU
Wiedza o teatrze
Prof.D.Kalinowski          s.52

              13.00-14.30     2AU
Retoryka praktyczna
prof. T.Tomasik             s.52       
	              8.00-8.45         1AU
Analiza i inter, dzieła lit.

Dr J.Bohdziewicz         s.56  
               
                9.00-10.30      2AU
Wiedza o kulturze

Dr J.Bohdziewicz           s.56

              11.30- 13.00  2AU
Poetyka z el.teorii lit.(epika) 
Prof.Sł. Rzepczyński           s.32
             
	
	

	9-10
	              9.30. – 11.00       10W+20AU
Gramat.hist.j.pol.z el.j.scs.
Dr M. Kaszewski     s.32
             11.00-11.45   1AU
Lit. Powszechna-oświecenie
Prof.K. Krawiec-Złotkowska    s.50
             12.00-12.45   1W
             13.00-14.30   2AU
HLP-lit.oświecenia
Prof.K. Krawiec-Złotkowska    s.50   
	
	
	
	

	10-11
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	
	
	    

	12-13
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	           13.00- 15.15
(10 spotkań)                gr B
j.angielski
[bookmark: _GoBack]A.Wojewoda

	
	
	
	13.00-15.15
(10 spotkań)
j.angielski
A.Wojewoda
	13.00-15.15  gr.B
(10 spotkań)
j.polski dla obcokrajowców
A.Lewna
	
	

	14-15
	
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	16.00-18.15
(10 spotkań)
j.niemiecki
J.Czyżyk
	16.00-18.15
(10 spotkań)
j.rosyjski
P.Gancarz
	
	

	17-18
	
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	






